
У К Р А Ї Н А

Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО  КОМІТЕТУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ

від  13  вересня   2010 року                            №  855
м. Кіровоград

Про надання грошової допомоги
з нагоди Дня партизанської слави 

Керуючись ст. 46 р. ІІ, ст. 140 та ст. 146 р. XІ Конституції України,           
ст. 34, 59 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, законами 
України     “Про    увічнення    Перемоги    у    Великій     Вітчизняній     війні 
1941-1945 років”, “Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального 
захисту”, на виконання п.13 Заходів щодо реалізації Програми соціального 
захисту та соціальної підтримки малозабезпечених категорій населення міста 
Кіровограда, затверджених рішенням Кіровоградської міської ради                    
від 13 квітня 2010 року №  3348, та враховуючи подання Кіровоградської 
міської організації ветеранів України, виконавчий комітет Кіровоградської 
міської ради

В И Р І Ш И В:

1. Дати грошову допомогу 30 ветеранам Великої Вітчизняної війни у 
розмірі 100 грн. кожному на загальну суму 3000  грн. (три тисячі гривень) 
згідно з додатком.

2. Відділу бухгалтерського обліку Кіровоградської міської ради
(Господарикова О.П.) виплатити грошову допомогу ветеранам Великої 
Вітчизняної війни на загальну суму 3000 грн. (три тисячі гривень) за рахунок 
коштів, передбачених для допомоги до свят ветеранам війни.

3. Відділу соціальної підтримки населення Кіровоградської міської 
ради (Вовк Ю.М.) організувати проведення урочистого вручення грошової 
допомоги ветеранам війни керівництвом Кіровоградської міської ради та її 
виконавчого комітету.  

4. Відділу по роботі із засобами масової інформації                               
(Якунін С.В.) забезпечити  широке висвітлення в засобах масової інформації
урочистого вручення грошової допомоги ветеранам війни. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на директора 
гуманітарного департаменту – заступника міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради Пупишеву В.Я.

Міський голова В.Пузаков

Вовк
24-55-65



         Додаток 
до рішення виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради 
від  13   вересня  2010 року 

№  855
Список  ветеранів Великої Вітчизняної війни

№
з/п

Прізвище, ім”я,
 по батькові

Рік народ-
ження

Адреса № парти-
занського 

квитка

Статус
ветеранів Великої 
Вітчизняної війни

Ідентифіка-
ційний 
номер

1 2 3 4 5
1 Алмаєва  Юлія 

Семенівна
1924 пров. Вишняківський, 31 № 12568 УБД, партизанка 0882708188

2 Анастасьєв Іван 
Федорович 

1933 вул. Пашутінська, 13, кв.6 № 17678 Інвалід ВВв 
ІІ групи, партизан

1229001513

3 Баєнко Олександр 
Євтихійович

1923 вул. Чигиринська, 2, кв.13 № 125 Інвалід ВВв ІІ 
групи, партизан

0876403194

4 Бєлявіна Ольга 
Андріївна

1921 вул. Карла Маркса, 3/5, кв.8 № 12992 Інвалід ВВв І 
групи,  партизанка 

0783707323

5 Бодялова Катерина 
Костянтинівна                                                                                                                                                                                                         

1927 вул. Жовтневої революції, 22, 
кв.12

№ 162 УБД, партизанка 1033006444

6 Бойченко Микола 
Трохимович

1922 пров. Госпітальний 1-й, 24 № 66 Інвалід ВВв ІІ 
групи, партизан

0816405570

7 Бутенко Марія 
Григорівна

1923 вул. Червоногвардійська,  20/37, 
кв. 39

№ 11233 Інвалід ВВв ІІ 
групи, партизанка

0874912268

8 Врадій Костянтин 
Тимофійович

1925 вул. Гоголя, 78, кв.12 № 14 Інвалід ВВв ІІ 
групи, партизан

0927002450

9 Гладун Любов 
Матвіївна

1926 вул. Академіка Корольова, 21, 
кв.32

Б/н Інвалід ВВв ІІ 
групи, партизанка

0979109906

10 Гриценко Віра 
Володимирівна 

1924 вул. Волкова, 11, корп.4, кв.115 № 403367 УБД, партизанка 0881816824



2
1 2 3 4 5 6 7
11 Долженко  

Валентина 
Семенівна 

1937 просп. Комуністичний, 
буд. 4-а, кв.26

Архівна 
довідка           

від 07.06.94 
№ 8358

Прирівняна до 
інваліда ВВв ІІ 

групи

1375917023

12 Загоровський 
Степан Артемович

1922 вул. Короленка, 34, кв.47 № 231442 Інвалід ВВв ІІ 
групи, партизан

0803600874

13 Ковальова Надія 
Юхимівна

1923 вул. Дзержинського, 89, 
кв. 30

№ 6937 УБД, партизанка 0871910382

14 Кузьмін Олександр 
Павлович

1923 просп. Правди, 8, корп. 5, кв.28 № 111 Інвалід ВВв ІІ 
групи, партизан

0865808376

15 Линченко Марк 
Пилипович

1924 вул. Преображенська, 6, кв.155 № 8 Інвалід ВВв ІІ 
групи, партизан

0885164237

16 Ліцоєва Надія 
Павлівна

1931 вул. Кільцева, 43-а, кв. 10 № 108 УБД, партизанка 1166709664

17 Майданюк Марія 
Петрівна

1926 вул. Леваневського, 82 № 2126 Інвалід ВВв ІІ 
групи, партизанка 

0930806928

18 Малюк Зоя 
Семенівна

1919 вул. Кірова, 22 № 170 Інвалід ВВв ІІ 
групи, партизанка

0728505881

19 Мікуленко Раїса 
Петрівна

1937 пров. Петра Лахмана, 5-а Архівна 
довідка

від 26.03.65 
№ 133

Дитина війни 1376115680

20 Неумивана Марія 
Захарівна 

1929 пров. Глухий, 18 № 17709 Інвалід ВВв ІІ 
групи, партизанка

1075812840

21 Петренко 
Олександра 
Григорівна

1923 пров. Вишняківський, 24 № 6635 Інвалід І групи, 
партизан

0857706064

22 Петрова Раїса 
Петрівна 

1932 вул. Шевченка, 54-а, кв.5 №17220 УБД, партизанка 1172714949



3
1 2 3 4 5 6 7
23 Пихтіна Марія 

Василівна
1931 просп. Правди, 14/22, кв.35 № 15951 Інвалід ВВв ІІ 

групи, партизанка
1168307481

24 Радкевич Валентина 
Павлівна

1917 вул. Космонавта Попова, буд. 9, 
корп. 2, кв. 200

№ 443886 Інвалід ВВв ІІ 
групи, партизанка

0643301804

25 Рожков Костянтин 
Семенович

1929 сел. Гірниче, 
вул. Лінія 10-а, 59, кв.48

№ 14741 Інвалід ВВв ІІ 
групи, партизан

1087710178

26 Сандул Юлія 
Львівна

1930 вул. Генерала Жадова, 23,
корп. 3, кв.121

№ 10664 Інвалід ВВв І 
групи, партизанка

1261415865

27 Умрихін Іван 
Трохимович

1923 вул. Євгена Маланюка, 22,            
кв. 16

Архівна 
довідка від 

03.07.07  
№ У-1095

Інвалід ВВв ІІ 
групи, партизан

0865004534

28 Христюк  Василь 
Юхимович

1922 вул. Генерала Жадова, 30, кв.44 № 51 Інвалід ВВв І 
групи, партизан

0812802796

29 Щербич Поліна 
Сергіївна

1928 вул. Жовтневої революції, 
 буд. 64-а, кв.48

№ 1002749 Інвалід ВВв ІІ 
групи, партизанка

1039338260

30 Юрко Валентина 
Миколаївна

1923 вул. Кірова, 36-а, кв.8 № 2146 Інвалід ВВв ІІ 
групи, партизан

0865004534

Директор адміністративного департаменту – заступник 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради П. Топчій






